

Lista echipamentelor/dotărilor propuse prin proiect**SPITAL PNF LEORDENI****Marian Clipici**

Semnat digital de Marian

Clipici

Data: 2021.06.22 11:30:12

+03'00'

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
1.	Aparat radiologie digital	252618.56	1	buc	252618.56	N/A	N/A
2.	Analizor automat de biochimie cu modul de ioni inclus	35969.03	1	buc	35969.03	N/A	N/A
3.	Analizor automat de hematologie	~8967.28	1	buc	18967.28	N/A	N/A
4.	Analizor automat de imunologie	~6662.74	1	buc	16662.74	N/A	N/A
5.	Autoclav vertical de laborator	~2494.48	1	buc	12494.48	N/A	N/A
6.	Hota bacteriologica cu flux laminar vertical cls II A	6252.92	1	buc	6252.92	N/A	N/A
7.	Sistem automat de purificarea apei	1277.59	1	buc	1277.59	N/A	N/A
8.	Monitor pacient functii vitale multiparametru SpO2, EKG, NIBP, TEMP	62650.98	6	buc	62650.98	N/A	N/A
9.	Statie centrala de monitorizare functii vitale pacienti (suport minim 6 monitoare)	~1965.11	1	buc	11965.11	N/A	N/A
10.	Paturi pacienti electrice	~3626.51	6	buc	13626.51	N/A	N/A
11.	Frigider morga	~8058.22	1	buc	18058.22	N/A	N/A
12.	Robot UVC si O3 pentru dezinfectia spatiilor medicale	~44361.72	2	buc	44361.72	N/A	N/A
13.	Termoscaner	3427.27	1	buc	3427.27	N/A	N/A
14.	Masina de spalat pardoseli apa 90°	858.89	3	buc	2576.68	N/A	N/A
15.	Total echipamente de achizitionat				502115,77	N/A	N/A
16.	DEZINFECTANTI					N/A	N/A
17.	Ecodez 15 kg, TP 2,sac 15kg	54.18	4	sac	216.73	N/A	N/A
18.	Clorom 200b/cut, TP2	7.39	500	cut	3694.28	N/A	N/A
19.	Dezinfectant nivel inalt utilizat prin pulverizare OXIDICE AIR, TP2	23.40	100	L	2339.71	N/A	N/A
20.	Klintensiv- Alchosept, TP1, 1L	10.81	10	L	108.07	N/A	N/A
21.	Klintensiv-Servetele dezinf. Suprafete 80 buc pachet	3.52	10	pach	35.22	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
22.	Cavity King biocid flacon473ml	12.81	10	flacon	128.07	N/A	N/A
23.	Total dezinfectanti achizitionati pentru decontare	0.00			6522,08	N/A	N/A
24.	Acoperitori incaltaminte inalti per	1.80	500	per	898.94	N/A	N/A
25.	Botosi inalti polipropilena	1.72	1000	per	1724.00	N/A	N/A
26.	Botosei inalti	1.42	500	per	708.07	N/A	N/A
27.	Capeline	0.05	2000	buc	93.59	N/A	N/A
28.	Combinezon protectie chimica Pura	9.36	800	buc	7487.06	N/A	N/A
29.	Combinezon protectie chimica Pura	9.36	180	buc	1684.59	N/A	N/A
30.	Combinezon protectie chimica Pura	9.36	1000	buc	9358.83	N/A	N/A
31.	Masca de protectie 3M 9322+Aura FFP2	5.42	500	buc	2709.14	N/A	N/A
32.	Masca de protectie 3M 9322+Aura FFP2	4.80	1000	buc	4797.63	N/A	N/A
33.	Masca de protectie FFP2 KN95	1.10	1000	buc	1103.36	N/A	N/A
34.	Masca de protectie FFP2 KN95	1.10	349	buc	385.07	N/A	N/A
35.	Manusi examinare examinare fara pudra M, cut/100 buc	17.73	7	cut	124.13	N/A	N/A
36.	Manusi nitril 200buc/cutie	24.63	60	cut	1477.71	N/A	N/A
37.	Manusi latex nepudrate S, L, M 100 buc/cut	9.85	300	cut	2953.94	N/A	N/A
38.	Manusi latex LP 100 buc/cut	10.10	100	cut	1009.77	N/A	N/A
39.	Manusi nitril nepudrate S/M 100 buc/cut	12.80	500	cut	6400.95	N/A	N/A
40.	Ochelari protctie Octans clear 6D90	1.97	100	buc	197.03	N/A	N/A
41.	Protectori incaltaminte U.F 100 buc/set	3.45	20	set	68.96	N/A	N/A
42.	Halat PP M/XXL	1.54	1000	buc	1539.28	N/A	N/A
43.	Total materiale sanitare achizitionate pt decontare				44722,05	N/A	N/A
44.	Container Europubela 660L culoare galben	216.73	3	buc	650.19	N/A	N/A
45.	Lenjerie pat u.f	3.66	145	set	531.03	N/A	N/A
46.	Masa fixa plastic	9.61	18	buc	172.89	N/A	N/A
47.	Nebulizator electric pentru dezinfectie	418.68	2	buc	837.37	N/A	N/A
48.	O mac atomizor pro wf-14b dezinfectie	142.80	1	buc	142.80	N/A	N/A
49.	Pulsoximetru M70	33.11	2	buc	66.23	N/A	N/A
50.	Tensiometru electronic	35.18	2	buc	70.37	N/A	N/A
51.	Total obiecte de inventar achizitionate pentru				2470,88	N/A	N/A

Nr	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantii de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
	decontare						
52.	Bol supa termorezistent 470ml	0.04	7200	buc	319.19	N/A	N/A
53.	Capac plastic caserola termo 340-570ml	0.02	7200	buc	177.33	N/A	N/A
54.	Cutie pranz 2 compartimente LB2	0.06	1600	buc	94.57	N/A	N/A
55.	Cutie pranz 2 compartimente LB2	0.06	1000	buc	59.11	N/A	N/A
56.	Cutie pranz 2 compartimente LB2	0.06	3000	buc	177.33	N/A	N/A
57.	Cutie pranz 2 compartimente LB2	0.06	1600	buc	94.57	N/A	N/A
58.	Furculita+cutit+lingura+servetel	0.04	2000	buc	83.74	N/A	N/A
59.	Furculita+cutit+lingura+servetel	0.04	5200	buc	217.72	N/A	N/A
60.	Kit recoltare VST GREINER pt COVID-19	2.41	100	KIT	241.36	N/A	N/A
61.	Pungi transport probe COVID-19 cu buzunar dublu 1000buc/set	73.64	1	set	73.64	N/A	N/A
62.	Prosop hartie maxi, 2 str 100m	1.67	100	buc	167.47	N/A	N/A
63.	Recipient transport probe COVID	1.95	88	buc	171.22	N/A	N/A
64.	Tub rezerva 30W Biocomp UV	40.88	8	buc	327.07	N/A	N/A
65.	Tub cu mediu de transport pt virusuri	1.80	400	set	719.40	N/A	N/A
66.	Total materiale functionare pentru decontare				2923,47	N/A	N/A
67.	TOTAL MATERIALE SI OBIECTE DE INVENTAR DE DECONTAT				56638,48	N/A	N/A
68.	Dezinfectant nivel inalt aeromicroflora TP2	23.40	500	L	11698.54	N/A	N/A
69.	Dezinfectant nivel inalt gata preparat TP2	6.76	200	L	1352.29	N/A	N/A
70.	Tablete clor, TP2, 200tab/ cut	7.45	500	cut	3725.32	N/A	N/A
71.	Sapun cu dezinfectant, TP1	10.59	500	L	5295.13	N/A	N/A
72.	Dezinfectant tegumente, gel, TP1	13.75	400	L	5501.88	N/A	N/A
73.	Servetele cu dezinfectant (intrumentar medical)TP2	8.62	100	cut	862.00	N/A	N/A
74.	Total dezinfectanti de achizitionat				28435,16	N/A	N/A
75.	Botosi inalti polipropilena	1.72	6000	per	10343.97	N/A	N/A
76.	Acoperitori pantofi	0.05	15000	buc	745.06	N/A	N/A
77.	Capeline	0.05	15000	buc	701.91	N/A	N/A
78.	Combinezon protectie chimica Pura	9.36	6000	buc	56152.99	N/A	N/A

Nr.	Investitii propuse prin proiect	Cost de investitie (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		
79.	Masca de protectie 3M 9322+Aura FFP2	5.42	6000	buc	32509.62	N/A	N/A
80.	Masca de protectie FFP2 KN95	1.10	3000	buc	3310.07	N/A	N/A
81.	Manusi examinare	0.03	30000	buc	931.33	N/A	N/A
82.	Halat chirurgical ranforsat	2.91	3000	buc	8717.25	N/A	N/A
83.	Halat unica folosinta	1.82	15000	buc	27225.88	N/A	N/A
84.	Masca chirurgicala 3 pliuri cu elastic	0.25	30000	buc	7450.64	N/A	N/A
85.	viziera protectie fata	1.08	1000	buc	1076.20	N/A	N/A
86.	Ochelari protectie	1.97	1000	buc	1970.28	N/A	N/A
87.	Total materiale sanitare de achizitionat				149164.92	N/A	N/A
88.	Lampa UV-C flux aer	496.71	20	buc	9934.19	N/A	N/A
89.	Cantar medical pacienti	496.71	2	buc	993.42	N/A	N/A
90.	Dozator inox cu senzor sapun	98.10	76	buc	7455.61	N/A	N/A
91.	Dispenser prosop hartie	36.43	76	buc	2768.33	N/A	N/A
92.	Baterie lavoar cu senzor	161.43	76	buc	12268.72	N/A	N/A
93.	Dispenser hartie igienica inox cu cheie	36.84	40	buc	1473.57	N/A	N/A
94.	Total obiecte de inventar de achizitionat		290	buc	34893.83	N/A	N/A
95.	TOTAL MATERIALE SI OBIECTE DE INVENTAR DE ACHIZITIONAT				212493.91	N/A	N/A
96.	TOTAL DE DECONTAT (ECHIPAMENTE+STOCURI)				56638.48	N/A	N/A
97.	TOTAL DE ACHIZIONAT				714609.68	N/A	N/A
98.	TOTAL GENERAL PROIECT				771248.16	N/A	N/A

Curs valutar in euro
august 2020 = 4.8318 lei

MANAGER

DIRECTOR FINANCIAR
CONTABIL

Nr.	Investiții propuse prin proiect	Cost de investiție (euro, cu TVA)				Entitățile publice cărora le sunt distribuite echipamentele / dotările propuse prin proiect (se va completa doar în cazul în care entitatea / entitățile publice care utilizează direct echipamentele sunt altele decât solicitantul de finanțare)	Cantitate distribuită / entitate publică
		Cost unitar	Cantitate	U.M.	Cost total		

CLIPICI MARIAN

VOICU GEORGETA

